[image: brasao]  CAMARA MUNICIPAL DE RONCADOR
Rua São Paulo, 865, Centro, Roncador/PR, Fone/Fax (44)3575-1434.
CNPJ: 78.184.355/0001-75

  INDICAÇÃO 79/2020

	Senhor Presidente, José Carlos da Silva Campos, apresento a V. Exa. Nos termos do art. 130, §1º, inciso I, do Regimento Interno a presente indicação a Exma. Senhora MARILIA PEROTA BENTO GONÇALVES, DD. Prefeita, solicitando que seja reformado o prédio onde funciona a Rodoviária do Município de Roncador.

Justificação
	O Prédio é a primeira impressão que os visitantes têm de nossa cidade, pois esse é ponto de embarque e desembarque de passageiros rodoviários, sendo necessário uma melhoria no prédio, com pintura, reformas, para ficar bem apresentável e que forneça mais comodidade para atender aos usuários do espaço haja vista que algumas pessoas ficam um longo tempo à espera do transporte e precisam de um local adequado para que o período de espera não seja fique ainda mais cansativo.
[bookmark: _GoBack]
	 Contando com a colaboração e desempenho desta administração.
	 Pede e espera deferimento.

Edifício Lucielin Cristina Rosa, Câmara Municipal de Roncador.
Roncador, 12 de agosto de 2020.

José Carlos da Silva Campos
Vereador/coautor

Antonio Martins 					   	 Amadeu Elizio Santos
Coautor							Coautor.

Maria Aparecida Lopes Barroso da Silva	    	Maria Bodnar Markiv
Coautor							Coa  utor.
image1.jpeg